様式第１号（第２条関係）
都市公園内行為許可申請書
	(1) 行為の目的

	(2) 行為の期間
	　　 年　　 月　　 日　 　    時　　 分 から
　　 年　　 月　　 日　　     時 　　分 まで

	(3) 行為を行う場所
　　又は公園施設

	(4) 行為の内容

	上記のとおり行為をしたいので許可願いたく申請いたします。
また、境港市公園条例第２条第４項に規定する暴力団の利益になる使用ではないことを誓約します。この確認のため、必要に応じて境港警察署へ照会されることに同意します。
　　年　　月　　日
住　 所
（所在地）
申請者
氏　 名
（代表者氏名）
境港市長　様